РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Администрация

сельского поселения

Березняки
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        16.08.2022 г. № 64
[Об установлении отдельного расходного обязательства]

В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации отдельных полномочий по благоустройству в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее - сельского поселения Березняки), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Березняки на 2022 год относится осуществление полномочий сельского поселения Березняки по благоустройству, в части оплаты штрафа на основании постановления по делу об административном правонарушении.

2.  Установить, что расходное обязательство сельского поселения Березняки, предусмотренное в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на уплату налогов, сборов и иных платежей.

Реализация установленного настоящим постановлением расходного обязательства осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Березняки в размере 2,0 тыс. рублей, в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета сельского поселения Березняки и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Администрации

сельского поселения как главному распорядителю средств бюджета сельского поселения Березняки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Березняки                                                    А.Е. Пургаев
Поварова 88466041750